אשר על כן, אני מחייב את הנתבעת לשלם לתובע סך של 1277 ₪ כשסכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מיום 4.6.03 ועד התשלום המלא בפועל והוצאות משפט לרבות אגרה בסך כולל של 300 ₪ כשסכום זה צמוד למדד ונושא ריבית כחוק מהיום ועד התשלום המלא בפועל.

פסק הדין ישלח לצדדים בדואר.

רשות ערעור תוך 15 יום לביהמ"ש המחוזי.

ניתן היום י"א בחשוון, תשס"ד (6 בנובמבר 2003) בהעדר הצדדים

הראל יחזקאל, שופט